[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER A CONSTRUTOTA SIMOSO INFORMAÇÕES SOBRE O ANDAMENTO DO ASFALTO ATRAVES DO PLANO COMUNITARIO DE MELHORIAS PARA A RUA GAMA NO BAIRRO CACHOEIRA DE CIMA
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                REQUERIMENTO Nº.            de 2011
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado a Empresa Simoso informações sobre o andamento do asfalto através do plano de melhorias para a Rua Gama no Bairro Cachoeira de Cima.
                                            Justificativa

Foi realizado um protocolo na Prefeitura Municipal nº. 9465/2010 onde o morador da Rua Gama localizada no bairro Cachoeira de Cima,Senhor Wagner Moromini solicita um orçamento do asfalto através do plano Comunitário de Melhorias.
      O Departamento de Planejamento envio a construtora simoso solicitando orçamento e ate a presente data nenhum morador foi procurado pela empresa.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 21 de novembro de 2011
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]